
UCHWAŁA NR V/18/2015
RADY GMINY STEGNA

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Stegna ze Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami ) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje:

§ 1. 

Gmina Stegna występuje ze Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej z siedzibą w Kobylnicy.

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XVI/161/2008 Rady Gminy Stegna z dnia 5 czerwca 2008 roku w sprawie przystąpienia 
Gminy Stegna do Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: CC2FF55A-8196-4FAA-9612-8D579693068F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z brakiem wymiernych rezultatów członkostwa uznaje się za zasadne wystąpienie ze
Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej.

Id: CC2FF55A-8196-4FAA-9612-8D579693068F. Podpisany Strona 1




